№ 26 (457) от 6 сентября 2021 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 сентября 2021                                                                 п.Танзыбей                                                 № 32-П

Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории

Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров,
утвержденными  приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 N 16, Уставом Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, администрация Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить Порядок присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории  Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края согласно Приложению № 1.
     2.Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края согласно Приложению № 2.

     3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

     4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Танзыбейского сельсовета:                                               Н.В.Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1